ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 21 ноября 2019 г. № 10/1503
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»
На основании постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 18 ноября 2019 г. № 11/1477 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;
постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 декабря 2016 г. № 12/889 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 августа 2017 г. № 08/784 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 октября 2017 г. № 10/1054 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 апреля 2018 г. № 04/443 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 октября 2018 г. № 10/1224 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 декабря 2018 г. № 12/1378 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2019 г. № 06/730 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 июля 2019 г. № 07/992 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 сентября 2019 г. № 09/1239 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 ноября 2019 г. № 11/1463 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05  августа 2016 г. № 08/334 «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2020 года, за исключением абзаца двенадцатого пункта 1, который вступает в силу с 20 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» Бабину В.А.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова